
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Бородино

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

«О   внесении   изменений   в   постановление   администрации   города  Бородино   от 
29.11.2019   №   863   «Об   утверждении   схемы   размещения   мест   (площадок) 
накопления   твердых   коммунальных   отходов   и   контейнерного   оборудования   на 
территории муниципального образования город Бородино»

            В целях улучшения санитарного состояния территории города Бородино, в 
соответствии со статьей 16 Федерального  закона от  06.10.2003  № 131-ФЗ «об 
общих   принципах   организации     местного   самоуправления   в   Российской 
Федерации» руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 
отходах   производства   и   потребления»,   СанПин   42-128-4690-88   «Санитарные 
правила содержания территорий населенных мест», Правилами благоустройства 
территории города Бородино, утвержденных Решением Бородинского городского 
Совета   депутатов   от   21.06.2018г.   №19-222р,   на   основании   Устава   города 
Бородино, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в   постановление   администрации   города   Бородино   от 
29.11.2019 № 863 «Об утверждении схемы мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных   отходов   и   контейнерного   оборудования   на   территории 
муниципального образования город Бородино» следующие изменения:

1.1 Приложение   к   постановлению   администрации   города   Бородино   от 
29.11.2019   №   863   «Об   утверждении   схемы   размещения   мест   (площадок) 
накопления   твердых   коммунальных   отходов   и   контейнерного   оборудования   на 
территории   муниципального   образования   город   Бородино»   изложить   в   новой 
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем 

его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

         

Глава города Бородино А.Ф. Веретенников

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Панькова 4-46-76


